
 
 

UCHWAŁA NR L/392/21 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.1)) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Izabelin Nr XXXIV/262/20 z dnia 15 grudnia 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 85.088.396,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 81.618.930,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.469.465,80 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 95.515.614,09 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 75.840.741,66 zł, 

2) wydatki majątkowe, w tym na zadania inwestycyjne, w kwocie 19.674.872,43 zł, zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”;. 

§ 2. Tabele, o których mowa w § 1,stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
2) Zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1149



§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Białas 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1149



Załącznik do uchwały Nr L/392/21 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

DOCHODY GMINY IZABELIN W 2021 R. 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/262/20 Rady Gminy Izabelin z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

49 691 310,79 73 800,00 49 765 110,79 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 39 012 000,00 73 800,00 39 085 800,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 332 000,00 73 800,00 38 405 800,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 85 012 596,18 75 800,00 85 088 396,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1149



Załącznik do uchwały Nr L/392/21 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

WYDATKI GMINY IZABELIN W 2021 R. 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/262/20 Rady Gminy Izabelin z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000,00 2 000,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 2 000,00 2 000,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 2 000,00 2 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 600 144,91 73 800,00 1 673 944,91 

 92601  Obiekty sportowe 976 300,00 73 800,00 1 050 100,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 976 300,00 73 800,00 1 050 100,00 
Razem: 95 439 814,09 75 800,00 95 515 614,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1149



Załącznik do uchwały Nr L/392/21 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 R. 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/262/20 Rady Gminy Izabelin z dnia 15 grudnia 2020 r. 
Planowane wydatki przed zmianą Planowane wydatki po zmianie 

Lata realizacji 
z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Grupa 
par. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Od Do 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2021 

(10+11+12) 
dochody 
własne 

emisja 
obligacji/ 
pożyczki 

dotacje i inne 
środki na 

inwestycje, w 
tym ze 

środków 
europejskich 

Zmiany rok 
budżetowy 

2021 
(15+16+17) 

dochody 
własne 

emisja 
obligacji/ 
pożyczki 

dotacje i inne 
środki na 

inwestycje, w 
tym ze 

środków 
europejskich 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 600   Transport i łączność   31 357 390,00 5 710 750,00 2 610 750,00 3 100 000,00 0,00 0,00 5 710 750,00 2 610 750,00 3 100 000,00 0,00 
  60004  Lokalny transport zbiorowy   12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
1   1600 Sołectwo Izabelin B - Zakup i montaż wiaty 

przystankowej 2021 2021 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie   191 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 
2   1600 Przebudowa ul. Sikorskiego na odcinku od ul. 3 

Maja do skrzyżowania z ul. Ekologiczną 2020 2022 140 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
3   1600 Poprawa bezpieczeństwa na drogach w gminie 

Izabelin 2021 2021 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00  51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe   4 752 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 
4   1600 Przebudowa ul. Fedorowicza w Hornówku na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Lipkowską do 
skrzyżowania z ul. 3 Maja 2021 2023 4 650 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

5   1600 Poprawa bezpieczeństwa na drogach w gminie 
Izabelin 2021 2021 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00  102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

  60015  Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu   172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 

6   1600 Przebudowa skrzyżowania Estrady/Arkuszowa/3 
Maja w Mościskach 2020 2021 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00  172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne   26 230 390,00 5 343 750,00 2 243 750,00 3 100 000,00 0,00 0,00 5 343 750,00 2 243 750,00 3 100 000,00 0,00 
7   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Przedszkolnej w 

Laskach  na odcinku od ul. 3 Maja do ul. 
Klaudyńskiej 2020 2022 585 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

8   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Sosnowej w 
Hornówku 2020 2022 6 087 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00  87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 

9   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Polnej w 
Hornówku 2020 2021 1 040 000,00 990 000,00 490 000,00 500 000,00 0,00  990 000,00 490 000,00 500 000,00 0,00 

10   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Końcowej w 
Izabelinie C 2020 2023 2 379 815,00 979 815,00 79 815,00 900 000,00 0,00  979 815,00 79 815,00 900 000,00 0,00 

11   1600 Przebudowa ul. 3 Maja na odcinku od ul. 
Falińskiego do ul. Dzika w Truskawiu wraz z ul. 
Dzika w Truskawiu 2020 2022 1 145 140,00 145 140,00 145 140,00 0,00 0,00  145 140,00 145 140,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1149



12   1600 Budowa drogi gminnej ul. Północnej i ul. 
Żurawiej w Truskawiu z połączeniem do ul. 3 
Maja w rejonie ul. Parkowej (ZRID) 2020 2024 2 852 520,00 152 520,00 152 520,00 0,00 0,00  152 520,00 152 520,00 0,00 0,00 

13   1600 Budowa drogi gminnej ul. Szymanowskiego w 
Izabelinie 2020 2024 1 405 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

14   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Krasińskiego w 
Izabelinie C 2020 2024 1 740 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

15   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Wierzbowej w 
Mościskach 2020 2021 289 220,00 268 310,00 268 310,00 0,00 0,00  268 310,00 268 310,00 0,00 0,00 

16   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Partyzantów w 
Laskach 2019 2021 928 212,00 897 462,00 197 462,00 700 000,00 0,00  897 462,00 197 462,00 700 000,00 0,00 

17   1600 Przebudowa dróg gminnych Cichowszczyzna, 
Klonowa, Słoneczna, Przeskok, Łąkowa i 
Wolffa w Laskach 2021 2025 1 601 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00  73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 

18   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Lipkowskiej w 
Truskawiu 2020 2025 3 162 360,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00  162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 

19   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Projektowanej w 
Izabelinie C 2021 2022 950 000,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00  73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 

20   1600 Budowa dróg rowerowych z wydzielonym 
chodnikiem w ul. Trenów, ul. Brukowej i ul. 
Kampinoskiej w m. Laski 2020 2021 356 210,00 285 780,00 285 780,00 0,00 0,00  285 780,00 285 780,00 0,00 0,00 

21   1600 Sołectwo Izabelin B - Zakup i instalacja 
radarowego pomiaru prędkości przy ul. Jana 
Kazimerza 2021 2021 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

22   1600 Poprawa bezpieczeństwa na drogach w gminie 
Izabelin 2021 2021 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00  132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 

23   1600 Wykonanie nakładek na drogach gminnych  2021 2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 
24   1600 Budowa łącznika pieszo-rowerowego między 

Izabelinem B a Hornówkiem 2021 2022 560 763,00 10 763,00 10 763,00 0,00 0,00  10 763,00 10 763,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa   13 337 040,00 2 930 428,00 630 428,00 2 300 000,00 0,00 0,00 2 930 428,00 630 428,00 2 300 000,00 0,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   12 121 510,00 2 608 428,00 308 428,00 2 300 000,00 0,00 0,00 2 608 428,00 308 428,00 2 300 000,00 0,00 

25   1600 Zakup działek pod inwestycje  2016 2022 12 121 510,00 2 608 428,00 308 428,00 2 300 000,00 0,00  2 608 428,00 308 428,00 2 300 000,00 0,00 
  70095  Pozostała działalność   1 215 530,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 

26   1600 Przebudowa budynku gminnego przy ul. Matejki 
25 w Izabelinie C 2019 2021 443 530,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

27   1600 Instalacje fotowoltaiczne na budynkach 
gminnych 2021 2021 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 

28   1600 Rozbudowa budynku przy ul. Chabrowej w 
Mościskach wraz z zagospodarowaniem terenu 2021 2023 705 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00  55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa    1 621 595,04 93 738,67 93 738,67 0,00 0,00 0,00 93 738,67 93 738,67 0,00 0,00 
  71035  Cmentarze   1 591 076,00 91 076,00 91 076,00 0,00 0,00 0,00 91 076,00 91 076,00 0,00 0,00 

29   1600 Zagospodarowanie terenu cmentarza 
komunalnego w Laskach 2020 2024 1 591 076,00 91 076,00 91 076,00 0,00 0,00  91 076,00 91 076,00 0,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność   30 519,04 2 662,67 2 662,67 0,00 0,00 0,00 2 662,67 2 662,67 0,00 0,00 

30   1612 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji 2016 2022 30 519,04 2 662,67 2 662,67 0,00 0,00  2 662,67 2 662,67 0,00 0,00 

 720   Informatyka   3 105 824,00 207 065,00 72 389,00 0,00 134 676,00 0,00 207 065,00 72 389,00 0,00 134 676,00 
  72095  Pozostała działalność   3 105 824,00 207 065,00 72 389,00 0,00 134 676,00 0,00 207 065,00 72 389,00 0,00 134 676,00 

  1601 134 676,00 0,00 0,00 134 676,00  134 676,00 0,00 0,00 134 676,00 
31 

  1602 E-usługi dla Gminy Izabelin 2020 2022 3 105 824,00 
72 389,00 72 389,00 0,00 0,00  72 389,00 72 389,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna   204 910,00 204 910,00 204 910,00 0,00 0,00 0,00 204 910,00 204 910,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1149



  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)   58 910,00 58 910,00 58 910,00 0,00 0,00 0,00 58 910,00 58 910,00 0,00 0,00 

32   1600 Modernizacja sieci informatycznej w Urzędzie 
Gminy 2021 2021 58 910,00 58 910,00 58 910,00 0,00 0,00  58 910,00 58 910,00 0,00 0,00 

  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego   146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 

33   1600 Modernizacja budynku gminnego przy ul. 
Szkolnej 2A w Hornówku na potrzeby CUWI 
wraz z przebudową zjazdu od ul. Szkolnej 2021 2021 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00  146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   2 069 000,00 1 149 000,00 349 000,00 500 000,00 300 000,00 0,00 1 149 000,00 349 000,00 500 000,00 300 000,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji   25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
34   1600 Wpłata na fundusz wsparcia Policji - 

dofinansowanie wyposażenia posterunku Policji 
w Izabelinie  2021 2021 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej   40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

35   1600 Zakup urządzenia hydraulicznego dla PSP w 
Powiecie Warszawskim Zachodnim 2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne   1 830 000,00 930 000,00 130 000,00 500 000,00 300 000,00 0,00 930 000,00 130 000,00 500 000,00 300 000,00 
36   1600 Zakup podnośnika pożarniczego 25 M dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Laskach 2021 2022 1 700 000,00 800 000,00 0,00 500 000,00 300 000,00  800 000,00 0,00 500 000,00 300 000,00 

37   1600 Zakup i montaż CUT-lancy wraz z autopompą 
do samochodu pożarnizego OSP Laski  2021 2021 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00  130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność   174 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 
38   1600 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 

gminy Izabelin  2021 2022 142 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00  122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 
39   1600 Sołectwo Izabelin B - Zakup i montaż kamery 

przy ul. Jana Kazimierza 2021 2021 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

   1600 Działania na rzecz bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym wsi Hornówek - rozbudowa systemu 
monitoringu 2021 2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie   6 649 616,00 5 132 150,00 1 687 150,00 3 300 000,00 145 000,00 0,00 5 132 150,00 1 687 150,00 3 300 000,00 145 000,00 
  80101  Szkoły podstawowe   4 706 430,00 4 206 430,00 906 430,00 3 300 000,00 0,00 0,00 4 206 430,00 906 430,00 3 300 000,00 0,00 

40   1600 Modernizacja pomieszczeń w Szkole 
Podstawowej w Izabelinie przy ul. 3 Maja 49 2021 2023 550 430,00 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00  50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 

41   1600 Przebudowa dachu wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych na budynku Szkoły 
podstawowej przy Wojska Polskiego 2021 2021 1 270 447,00 1 270 447,00 570 447,00 700 000,00 0,00  1 270 447,00 570 447,00 700 000,00 0,00 

42   1600 Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Izabelinie przy ul. 3 Maja 49 2020 2021 2 812 053,00 2 812 053,00 212 053,00 2 600 000,00 0,00  2 812 053,00 212 053,00 2 600 000,00 0,00 

43   1600 Szkoła Podstawowa w Izabelinie - Pracownia 
chemiczna 2021 2021 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00  45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 

44   1600 Szkoła Podstawowa w Izabelinie - Montaż tablic 
do koszykówki z napędem elektrycznym 2021 2021 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00  28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola   1 702 466,00 685 000,00 540 000,00 0,00 145 000,00 0,00 685 000,00 540 000,00 0,00 145 000,00 
45   1600 Przebudowa budynku Przedszkola w Laskach 

wraz z termomodernizacją i zagospodarowaniem 
terenu  2020 2022 1 092 466,00 375 000,00 230 000,00 0,00 145 000,00  375 000,00 230 000,00 0,00 145 000,00 

46   1600 Zagospodarowanie wód opadowych i 
przebudowa dachu w Przedszkolu w Izabelinie 2021 2022 610 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00  310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   134 720,00 134 720,00 134 720,00 0,00 0,00 0,00 134 720,00 134 720,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1149



47   1600 GSI - Zakup patelni elektrycznej do kuchni w 
Przedszkolu w  Laskach 2021 2021 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00  21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 

48   1600 GSI - Zakup szafy mroźniczej 2021 2021 13 420,00 13 420,00 13 420,00 0,00 0,00  13 420,00 13 420,00 0,00 0,00 
49   1600 Instalacja sieci klimatyzacyjnej w gminnej 

stołówce w Izabelinie 2021 2021 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00  30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 
   1600 GSI - Zakup formiarki do robienia pierogów 2021 2021 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 
  80195  Pozostała działalność   106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 

50   1600 Zakup samochodu specjalistycznego dla potrzeb 
GSI 2021 2021 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00  106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia   206 067,66 206 067,66 206 067,66 0,00 0,00 0,00 206 067,66 206 067,66 0,00 0,00 
  85195  Pozostała działalność   206 067,66 206 067,66 206 067,66 0,00 0,00 0,00 206 067,66 206 067,66 0,00 0,00 

51   1600 Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynku 
SP ZOZ przy ul. Tetmajera w Izabelinie C 2021 2021 106 884,54 106 884,54 106 884,54 0,00 0,00  106 884,54 106 884,54 0,00 0,00 

52   1600 Wykonanie zasilania awaryjnego do budynku 
SPZOZ przy ul. Tetmajera w Izabelinie C 2021 2021 99 183,12 99 183,12 99 183,12 0,00 0,00  99 183,12 99 183,12 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   12 946 271,17 2 823 663,10 1 879 663,10 800 000,00 144 000,00 0,00 2 823 663,10 1 879 663,10 800 000,00 144 000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   1 225 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 

53   1610 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji służącej ochronie zasobów 
wodnych, polegające na gromadzeniu wód 
opadowych i roztopowych w miejscu ich 
powstania 

2021 2021 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

54   1610 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji budowy przyłączy 
kanalizacyjnych 2021 2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

55   1600 Odprowadzanie i zagospodarowanie wód 
opadowych z terenu dróg gminnych 2021 2024 725 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00  125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

56   1620 Zwiększenie kapitału zakładowego GPWiK 
Mokre Łąki 2021 2021 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   7 940 235,10 510 235,10 210 235,10 300 000,00 0,00 0,00 510 235,10 210 235,10 300 000,00 0,00 
57   1600 Zagospodarowanie terenu centrum w m. Izabelin 

C 2019 2023 7 600 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00  300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 
58   1600 Sołectwo Laski - Projekt i zagospodarowanie 

polany rekracyjnej dla mieszkańców  2021 2021 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00  6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

59   1600 Sołectwo Izabelin B - Montaż tartanu przy 
urządzeniach na placu zabaw przy ul. Zagłoby 2021 2021 18 505,10 18 505,10 18 505,10 0,00 0,00  18 505,10 18 505,10 0,00 0,00 

60   1600 Sołectwo Sieraków - Wiata zadaszona z 
miejscem na ognisko 2021 2021 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

61   1600 Instalacja zielonych ekranów na terenie gminy 2021 2021 120 830,00 120 830,00 120 830,00 0,00 0,00  120 830,00 120 830,00 0,00 0,00 
62   1600 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły 

Podstawowej przy ul. 3 Maja w Izabelinie 2021 2022 157 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00  27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 

   1600 Zagospodarowanie działki przy ul. Kurowskiego 
w Hornówku 2021 2021 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00  22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   752 608,00 752 608,00 702 608,00 0,00 50 000,00 0,00 752 608,00 702 608,00 0,00 50 000,00 

63   1600 Budowa 2 stacji do ładowania pojazdów 
elektycznych 2021 2021 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00  14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 

64   1600 Zakup samochodu elektrycznego dla Urzędu 
Gminy 2021 2021 158 308,00 158 308,00 158 308,00 0,00 0,00  158 308,00 158 308,00 0,00 0,00 

65   1600 Zakup czujników jakości powietrza i tablicy 
informacyjnej 2021 2021 100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00  100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1149



66   1610 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji służącej ochronie powietrza 
polegającej na trwałej zmianie sposobu 
ogrzewania budynków na pro ekologiczne 

2021 2021 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00  480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   280 300,00 280 300,00 280 300,00 0,00 0,00 0,00 280 300,00 280 300,00 0,00 0,00 
67   1600 Sołectwo Truskaw - Projekt oświetlenia ul. 

Południowej 2021 2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
68   1600 Modernizacja i budowa punktów oświetlenia 

ulicznego w gminie Izabelin 2021 2021 270 300,00 270 300,00 270 300,00 0,00 0,00  270 300,00 270 300,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami   2 050 673,07 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 

69   1600 Budowa PSZOK i systemu selektywnej zbiórki 
dla gminy Izabelin 2019 2022 2 050 673,07 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00  19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność   697 455,00 636 455,00 42 455,00 500 000,00 94 000,00 0,00 636 455,00 42 455,00 500 000,00 94 000,00 
70   1600 Budowa polany rekreacyjnej wraz ze 

zbiornikiem retencyjnym oraz wybiegiem dla 
psów w Laskach 2020 2021 697 455,00 636 455,00 42 455,00 500 000,00 94 000,00  636 455,00 42 455,00 500 000,00 94 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 
  92113  Centra kultury i sztuki   167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 

71   1610 Dotacja celowa dla CKI na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych  2021 2021 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00  167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna   9 603 900,00 976 300,00 886 300,00 0,00 90 000,00 73 800,00 1 050 100,00 960 100,00 0,00 90 000,00 
  92601  Obiekty sportowe   9 603 900,00 976 300,00 886 300,00 0,00 90 000,00 73 800,00 1 050 100,00 960 100,00 0,00 90 000,00 

72   1600 Budowa skateparku w gminie Izabelin 2020 2021 600 000,00 520 000,00 430 000,00 0,00 90 000,00  520 000,00 430 000,00 0,00 90 000,00 
73   1600 Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej z 

dostępem dla osób niewidomych 2020 2022 680 100,00 306 300,00 306 300,00 0,00 0,00  306 300,00 306 300,00 0,00 0,00 

74   1600 Rozbudowa zaplecza sportowego wraz z 
modernizacją kompleksu boisk w m. Laski 2021 2023 7 080 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00  80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

75   1600 Budowa II etapu skateparku w gminie Izabelin 2021 2022 1 170 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

76   1600 
Zwrot dotacji z samorządu województwa 
mazowieckiego na budowę infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej z dostępem dla osób 
niewidomych 

2021 2021 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 

 RAZEM   81 268 613,87 19 601 072,43 8 787 396,43 10 000 000,00 813 676,00 73 800,00 19 674 872,43 8 861 196,43 10 000 000,00 813 676,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1149


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T11:18:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




